
平成２７年６月吉日 

第２学年保護者 各位      

 

                            滑川中学校育成会 

                             会  長  高木 久斗 

                             学年部長  浜守 智美 

 

第２学年懇談会のご案内 

梅雨の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、育成会活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび下記の日程により学年懇談会を開催することとなりました。 

 つきましては、先生方よりお話を伺い、日頃の子どもたちの様子について知る良い機会

にしたいと考えておりますので、ご多忙とは存じますが是非ともご出席いただきますよう

お願い申し上げます。 

なお、資料等の準備の為、参加人数を把握したいと思いますので、必要事項をご記入の

上、６月 1７日（水）までに担任の先生に提出くださいますよう、宜しくお願いいたします。  

 

記 

 

日時    ６月２４日（水）  １９：３０～ 

場所   2 階オープンスペース                                           

内容    宿泊学習を振り返って 

              １学期の学校生活について 

｢14 歳の挑戦｣について 

               

 

切    り    取    り 

 

２学年懇談会に     出席 ・ 欠席  します 

     （どちらかに○をつけてください） 

 

      ２年   組    番  生徒氏名                    

 

                   保護者氏名                   


